DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CORES DA MÃE TERRA:
PRODUÇÃO DE TINTAS ECOLÓGICAS FEITAS A BASE DE SOLO PARA O
DESENVOLVIMENTO DE AMBIENTES SUSTENTÁVEIS de autoria de KATILLY JOYCE
PAULINO DE MEDEIROS, HERBET CANDEIA RODRIGUES, JOÃO PAULO DA SILVA,
MARCOS MICHAEL GONÇALVES FERREIRA, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil -
Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27846

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27846